

### خبر کوتاه

#### سلیمانی در فهرست متفکران بر تر



مجله فارن پالیسی در گزارش سالانه خود در مقاله‌ای به عنوان معرفی متفکران برتر جهانی در عرصه‌های مختلفه از سردرد سلیمانی به‌عنوان یکی از ۱۰ چهره و متفکر برتر در عرصه دفاعی و سیاسی نام برد. به گزارش ایلنا

در گزارش این نشریه در مورد سردار سلیمانی آمده‌است:
قاسم سلیمانی بیش از بیست سال است که هدایت‌گر اصلی عملیات‌های نظامی ایران است. اما در تمام این مدت هیچ‌گاه جایگاهش مانند امروز مهم و برجسته نبوده‌است.نویسنده این گزارش ضمن تمجید از سردار سلیمانی اضافه کرد:اثر انگشت‌ورد حضور این سردار ایرانی در کشورهایی که ایران در آنها فعالیت و نفوذ دارد، دیده می‌شود. این حضور از یمن و عراق گرفته تا سوریه وجود دارد. اکنون در واقع سلیمانی پاسخی برای تهدیدهای ترامپ علیه ایران است. سلیمانی بارها پاسخ تهدیدهای ترامپ را داده‌است. آخرین بار سردار سلیمانی در پاسخ به تهدیدهای ترامپ به رییس‌جمهور آمریکا گفت که ما به شمانز دیکیم. آنقدر نزدیک که حتی نمی‌توانید تصورش را بکنید.

#### گزاره گویی در باره جزا بر سه گانه

وزیر خارجه امارات طی گزاره‌گویی‌هایی مدعی شد که تهران جزایر سه‌گانه تنب بزرگ، تنب کوچک و ابوموسی را اشغال کرده است.به گزارش ایلنا از روسیالیوم، «نور قراش» در اظهاراتی بااسی در تویتر مدعی شد که تهران در هر انجمن بین‌المللی شرق و خاورمیانه است چرا که به صورت غیر قانونی و خارج از عرف، جزایر سه‌گانه «تنب بزرگ»، «تنب کوچک» و «ابوموسی» را اشغال کرده و امارات را همز روز اول به حل مسالمت‌آمیز از طریق مذاکره و داوری فراخوانده‌است.قراش در گزاره‌گویی‌هایی خود تأکید کرد که موضوع جزایر سه‌گانه مثال روشنی‌است از اینکه منطق اشغال و زور مشروعیت بین‌المللی ندارد و اشغال را قانونی جلوه نمی‌دهد.وی مدعی شد که مخالفت ایران با «دعوت‌های صلح‌آمیز امارات» برای حل این موضوع، این کشور را در شرایط تنگنا و بحرانی قرار می‌دهد ونحوه برخورد ایران با این موضوع حاوی پیامی بزرگ‌تر و جامع‌تر درباره توجه به خلیج فارس است. بهرام قاسمی سخنگوی رسمی وزارت خارجه ایران پیش از این تأکید کرده بود که این جزایر سه‌گانه ایرانی در خلیج فارس، جزء جدایی‌ناپذیر ایران است و ایران هرگز از حق تاریخی خود در این جزایر کوتاه نخواهد آمد.

#### دولت ۲۷۰ میلیون تومان شد

ماون اول قوه قضاییه با اشاره به ابلاغ قیمت دیه در سال ۹۸ گفت: در جلسه مسوولان عالی قضایی مقرر شد دیه یک مرد مسلمان در سال جدید ۲۷۰ میلیون تومان برای ماه‌های غیر حرام باشد که البته به طور طبیعی یک سوم همین مبلغ برای ماه‌های حرام به این مبلغ اضافه می‌شود؛ یعنی در ماه‌های حرام ۹۰۰ میلیون بر این ۲۷۰ میلیون تومان افزوده می‌گردد.به گزارش ایلنا، حجت‌الاسلام محسنی اژهای در رابطه با مباحث مطرح شده در این جلسه در جمع خبرنگاران گفت: یکی از موضوعاتی که در جلسه مسئولان عالی قضایی مطرح شد بحث دیه بود.وی گفت: همان‌طور که مردم عزیز استحضار دارند طبق قانون رئیس دستگاه قضایی ابتدای هر سال باید مبلغ دیه را تعیین و اعلام کند.

#### مگر سال ۵۸ است که کوپن بدهیم



یک نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: کوپنی کردن یعنی چه؟ مگر در سال ۵۸ هستیم؟ آن زمان‌ها کوپن کاغذی بود حالا هم یک کارت دست مردم بدهیم و بگویم در صف بایستید روغن و گوشت بگیرید! این کار منطقی نیست و فساد ایجاد می‌کند.مهراد بانوج لاهوتی در گفت‌وگو با ایلنا، درباره اختصاص کالا بر کت‌های الکترونیکی به کالا‌های اساسی بیان کرد: درباره کوپنی کردن باید بگویم که نمایندگان هم متوجه نشدند به چه چیزی رای دادند. لاهوتی ادامه داد: دولت برای تأمین کالا‌های اساسی ۱۴ هزار میلیارد دلار با ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی شد گرفت که معادل ۵۰ هزار میلیارد تومان می‌شود؛ همین امر سبب می‌شد کالا‌ها به‌خودی خود ازان شوند. وی افزود: کاری که نمایندگان کردند این بود که معادله را بهم ریخت و زدند و گفتند که ممکن است اتفاق بیفتد و برای این کار از ارز تدریجی و نیمایی استفاده کنیم؛ از آن‌ها پرسیدیم این ارز تدریجی یعنی چه؟ می‌گفتند از ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی در صورتی که تعریف ارز تدریجی این نیست و بالاتر از ۴ هزار و ۲۰۰ تومان است از نیمایی هم که ۸ هزار تومان است با کار ما خود به خود قیمت کالا‌ها را بالا برده‌ایم.

#### گرانی‌های افسار گسیخته

یک نماینده مجلس بیان کرد: نمایندگان مجلس امیدی به دولت ندارند تا مشکلات اقتصادی و گرانی افسار گسیخته حل کند. به گزارش ایلنا، محمدرضا صیغیان در تذکر شفاهی با اشاره به وضعیت اقتصادی کشور گفت: مشکلات مردم بسیار سخت و دشوار است. افسار گسیخته به خود گرفته‌است. متأسفانه نمایندگان مجلس امیدی به دولت ندارند و از این که مجلس به طور جدی وارد نمی‌شود تعجب می‌کنم. نماینده مهریز افزود: اگر جنگ فعلی، جنگ انتقادی است که دشمن، بمب به سفره و زندگی و معیشت مردم فرود می‌یزد چرا مجلس شورای اسلامی در این خصوص سکوت کرده و درباره این موضوع کاری نمی‌کند. مجلس در حال بررسی انتخابات استانی است و اگر یک ماه دیگر در این خصوص تصمیم‌گیری می‌کردیم چه ایرادی داشت در حالی که مردم دچار مشکلات اقتصادی هستند و باید این موضوع در اولویت قرارمی‌گرفت ضمن اینکه چه ایرادی داشت موضوع استانی شدن انتخابات را یک ماه دیگر انجام می‌دادیم.

#### اختلاف افکنی میان تهران و مسکو

یک تحلیلگر مسائل سیاست خارجی در خصوص اظهارات اخیر نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی گفت: ادعایی است که نتانیا‌هو مطرح کرده و نباید اعتبار چندانی برایش قائل شد. در واقع، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در صدد آن است که از یک سو، این مسئله را به افکار عمومی ایران القا کند که ایران در سوریه هیچ توفیق و دستاوردی نداشته و اقداماتش فقط هزینه‌تراشی برای مردم ایران به همراه داشته است و از طرف دیگر، او می‌خواهد میان تهران و مسکو دشمنی بینبازد. حسن پیهشتی پور در گفت‌وگو با ایلنا، در خصوص ادعای نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی مبنی بر اینکه در سفر به مسکو توانسته موافقت روسیه مبنی بر خروج نظامی ایران از سوریه در قالب یک طرح را جلب کند، گفت: یکی از ابعاد توطئه‌هایی که دشمنان ایران به‌ویژه در امریکا و اسرائیل طی ماه‌های اخیر به آن شده پخشیدها‌ند، جنگ رسانه‌ای است. به همین معنا که با بازی‌های رسانه‌ای و ایجاد جنگ روانی، می‌خواهند افکار عمومی ایران را تحت‌تأثیر قرار داده و موفقیت‌های دیپلماتیک ایران را در عرصه‌های مختلف به‌ویژه محور مقاومت تحت شماع قرار دهند.

#### دولت با استانی شدن انتخابات موافق است



ماون پارلمانی رییس جمهوری گفت: دایره مدار طرح استانی شدن که در مجلس محل بحث است استانی شدن انتخابات است، دولت چون در لایحه حکمی نسبت به استانی شدن نیاورده

از این جهت با استانی شدن انتخابات موافق است.اما شرایط عمومی و اختصاصی در لایحه جامع انتخابات دیده شده است. به گزارش حسینعلی امیری گفت: لایحه جامع انتخابات برآیند کارشناسی و بحث‌های مبسوط و مفصلی است که صاحب‌نظران مختلف و فعالان سیاسی درباره آن نظر می‌دهند.وی افزود: پس از نظر سنجی فعالان سیاسی و احزاب فعال، در دولت بررسی شد و پس از آن با لحاظ سیاست‌های کلی بار دیگر مورد بازنگری قرار گرفت و در دولت تصویب شد.

#### گروه سیاسی: زهر انقلاب در تیر ماه ۱۳۹۷ در دیدار هیئت‌دولت، رفتار

اروپا و معطل کردن کشورمان در ارائه بسته اروپایی را پیش‌بینی کرده بودند.وین دوئتمردان توصیه کردند، «معطل اروپا نماند».

حضرت آیت‌الله‌خامنه‌ای در تیر ماه ۱۳۹۷ در دیدار هیئت‌دولت‌با انتقاد از گزرن مشکلات اقتصادی کشور به‌اموری که خارج از اختیار کشور خودمان است ماند.برجام و بسته اروپایی چنین کاری را خلاف منافع کشور دانستند.ایشان همچنین ضمن اشاره به دشمنی و خیانت اروپا در مقابله با ایران، رفتار اروپا و معطل کردن کشورمان در ارائه بسته اروپایی را پیش‌بینی کرده بودند.

از این رو، پیامگاه اطلاع،سانی KHAMENEI.Rبخش‌هایی از بیانات رهبر انقلاب را در نماهنگ «معطل اروپا نماند» منتشر می‌کند. متن بیانات حضرت آیت‌الله خامنه‌ای: «کار ادر محدوده مقدرات کشور با جدیت دنبال یکنیند؛ منتظر این و آن نباشید. ما یک‌روز مشکل اقتصادی کشور را موکول کردیم. به‌برجام، اما ابرجام ترانوست مشکل اقتصادی کشور ما را بر طرف کند و با یک‌مک قابل توجهی یکنند؛ نتیجه این‌شد که هر دم نسبت به برجام شرطی شدند، که وقتی آن باا ر رئیس‌جمهور آمریکا می‌خواهد از برجام خارج بشود، تا مدتی که او می‌گوید خارج میشوم، ما همین‌طور دچار تلاطم در بازار خواهیم بود. ما شرطی سده‌ایم دیگر، مردم را ما شرطی کردیم. ما، حالا هم «بسته‌ا اروپایی» به‌مردم، ادر باره‌ی بسته‌ا اروپایی شرطی یکنیند. البته اروپایی‌ها مجبورند، ناچارند، چشمشان چهارتا بایستی بگویند چگونه خواهند ترانوست از منافع ما دفاع یکنند – که اسوش همان بسته است – اما این را جزو موضوعات اصلی کشور قرار ندهیند؛ بسته‌ا اروپایی بیاید نیاید. ما کارهایی در کشور داریم، مقدرات اروپا، این مقدرات بایستی تحقق پیدا یکنند؛ دنبال این مقدرات بروید؛ گره‌زنید

رئیس قوه قضاییه یکی از آثار بسیار مهم توماندوستی و کمک‌به‌نیازمندان را همبستگی اجتماعی دانست با بیان اینکه این موضوع در همه‌جای دنیا یک بحث فوق‌العاده مهم جامعه‌شناختی است، توضیح داد: کسب، خلاقه و فاصله طبقاتی در جامعه، مردم را از اصلاح و بهبود شرایط و آینده خود نا امید می‌کند. بر همین اساس مضامین دینی بسیار مهمی بر ضرورت دستگیری از ضعف و نیازمندان که برای استحکام پیوندهای اجتماعی بنیاد آن‌ها غفلت کنیم، برپایکی از مهم‌ترین سرمایه‌های پیشرفت جامع‌هیمین پیوند وهمبستگی است.

آیت‌الله‌املی لاریجانی در جلسه‌مسئولان عالی‌قضایی گفت: اینکه عدای به عنوان اشراف به گونه‌ای زندگی

#### محدودیت نمایندگی مجلس فرستی برای جوانان



یک نماینده مجلس با تأکید بر اینکه ممنوعیت بیش از سه دوره متوالی نمایندگی مجلس فرست را به جوانان می‌دهد و این که گفته می‌شود انتخاب مردم را محدود می‌کند، درست نیست

گفت: اگر شورای نگهبان موافقت کند اتفاق بسیار خوبی در قوه مقننه خواهد افتاد.طیبه سیاوشی در گفت‌وگو با ایلنا، گفت: اگر این پیشنهاد پس از تأیید شورای نگهبان به صورت قانون اجرایی شود، اتفاق بسیار خوبی است. این کار فرصت را به جوانان می‌دهد تا مشارکت سیاسی را به گونه‌ای دیگر انجام دهند.وی خاطر نشان کرد: به‌طور مثال یک فرد در یک حوزه انتخابیه چندبار نامزد و وارد مجلس می‌شود. خب این‌گونه انتخاب اهالی متعلقه محدود است زیرا به آن فرد از سر عادت رأی می‌دهند.

#### برای نخستین بار هشدار ۸ ماه پیش رهبر انقلاب به دولت منتشر شد؛

# معطل اروپا نمانید



درباره‌ی این بسته‌ا اروپایی و اروپا و ماندن اینها در بشوم، و آلا آنجا هم حرف زیاد است – و من به آقای رئیس‌جمهور هم گفته‌ام که اینها

بهبود اقتصاد کشور را به چیزی که از اختیار ما خارج است. آنها هم

البته در همین زمینه دارند بدجنسی می‌کنند – البته من نمی‌خواهم

انتقاد رییس قوه قضاییه از زندگی اشراف گونه در کنار تنگدستی‌ها؛

## فاصله طبقاتی، مردم را از آینده ناامید می‌کند

کنند و عدای دیگر در عسرت و تنگدستی، موجب گسست در جامعه می‌شود. برخی بزگان معتقدند این «حق» غیر از واجبات نفس خرد و فرستی را برای رفق و ففق امور جاری در اختیار داشته، اما معتقد بودم که به لحاظ اجرایی، جمع این مناصب ممکن نیست. بر همین اساس طی نامه‌ای از محضر معظم‌العزیز خواستم که با توجه به مدت قلیل باقی‌مانده از دوره ریاست بر قضاییه برای اینکه حلی در امور پیش نیاید و توانم بر امور مجمع تشخیص مصلحت نظام و شورای نگهبان

#### ایران در حال اجرای تعهدات هسته‌ای



مدیر کل آژانس در نشست شورای حکام گفت: گزارش من بر تأیید و نظارت جمهوری اسلامی ایران تحت قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل، فعالیت‌های مرتبط سازمان را در

بازه چند ماه اخیر پوشش می‌دهد.وی کیا آمانو افزود: لازم است که ایران به‌اعمال کامل تعهداتش ادامه‌دهد. آژانس عدم‌انحراف از مواد هسته‌ای اعلام کرده‌اند. این ذیل موافقت‌نامه یادمان را تأیید می‌کند. ارزیابی‌های مرتبط با فقدان فعالیت‌ها و مواد هسته‌ای اعلام شده در ایران ادامه دارد. سازمان در اعمال فعالیت‌های راستی آزمایی در ایران، تمامی اطلاعات ایمنی مرتبط را تألیز می‌کند که عموماً زمان می‌برد. آمانو گفت: راستی آزمایی آژانس بر اساس اصول بی طرفی و به‌طور عینی صورت می‌گیرد.

همان‌نومبری را که از اول گفتند، همان را دارند دنبال می‌کنند – که تا‌نوامبر ادامه بدهند – بعد که همه چیز تثبیت شد و تحریم‌ها جا افتاد، بعد یک چیزی کم می‌لا بدهند یا بدهند. دنبال این هستند و این، خیانت اینها است. در روزنامه خواندم که ترامپ گفته که من می‌خواستم به ترزا می‌انخصست وزیر انگلیس اسفارش کنم راجع به سخت‌گیری راجع نسبت به ایران، اما آلوبه من سفارش کرد در باره‌ی سخت‌گیری راجع به ایران! اینها این‌چور هستند دیگر. آن وقت لیفت مین زد به آقای دکتر روحانی و اظهار ارداد و اخلاص هم به ایشان می‌کند. اینها را با‌نستی این‌جوری و با این چشم نگاه کرد! اینها بدهند! اینها خیلی بدهند. بنده یک‌سینه حرف دارم در زمینه‌ی اروپایی‌ها، نه به خاطر سیاست‌های امروزشان، به خاطر کات خوبی که حکومت‌های اروپایی در طول این چندقرن از خودشان نشان داده‌اند؛ خیلی حرف گشتی اینجا زیاد است، نمی‌خواهیم حالا وارد آن مسائل بشویم. به‌هر حال، اقتصاد کشور را به بسته‌ا اروپایی می‌موکل یکنید. بیابیم کارهایی ما داریم در داخل کشور، اینها را باید انجام بدهیم، آنها هم البته بایستی حتماً آن کار خودشان را یکنیند؛ منتها ما مشکلاتمان را به آن [بسته] موکول یکنیم. من البته میگویم از ارتباطات باید حفظ بشود؛ دوستانی که با من مرتبط بودند؛ این سالهای متداری، می‌دانند که عقیده‌ی من در زمینه‌ی ارتباطات دیپلماتی این است که ارتباطات باید روزبه‌روز تقویت بشود و توسعه پیدا یکنند و فعلیت پیدا کند و گسترش پیدا یکنند؛ عقیده‌ی من این است. عقیده‌ی من کنار رفتن و قطع کردن و ماندن اینها نیست؛ جز در یک مورد؛ عمدی مثل امریکا در غیر این موارد عقیده‌ام این نیست؛ رابطه با شرق تقویت بشود، با غرب تقویت بشود؛ هر چه می‌توانیم تحرک عملیاتی و هفکند دیپلماسی ایمنی افزایش پیدا یکنند؛ یعنی تحرک دیپلماتی کشور باید افزایش پیدا یکنند؛ تحرک هفکند.»

را تزریق می‌کنند و خصوصاً نسبت به دستگاه قضایی اظهارات خلاف واقع دارند. ضد انقلاب بیرونی که مدام در حال بیگیری این پرونده‌هاست، اما ما سفاکه‌عدای نیز در داخل، تخریب‌قوه قضاییه و مسئولان آن را در دستور کار قرار دادند و با ارائه گزارش‌های دروغ و دان‌نستی‌های خلاف واقع، بازی‌های نااعادلاتی را درامن زدند.

رئیس قوه قضاییه با اشاره به رد سیدگی قوه قضاییه به بیش از ۱۶ میلیون پرونده صرفاً در طول یک سال، اظهار کرد: در برخی همین موضوعات قضایی قضایی علیه قوه قضاییه مطرح می‌کردند و تلاش داشتند که با سیاه‌نمایی تها، محامیان قوه قضاییه را نادیده بگیرند. البته، روسیاهی برای خودشان باقی ماند.

### تجمل‌گرایی مسوولان موجب خوردن لقمه‌های حرام



عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تأکید کره‌بنظر می‌رسد مسألهٔ مال‌اندوزی بی‌مسئولان کشور، تجمع جمعی در رفاه زندگی موجب دست بردن به امکانات ملت، فساد و خوردن لقمه‌های حرام شده‌است. رفاه و تجمل‌گرایی امروزه باعث واگرایی شده‌است. دشمن امروز نظام و انقلاب، رفاه زندگی و تجمل‌گرایی و واگرایی مسئولان است که باید فکری به حال آن کرد و البته در این مسیر مسئولیت نهادهای نظارتی و امنیتی بسیار مهم است.

به گزارش خاتمه‌نامهٔ سیدحسین نقوی حسینی، درنطق میان دستور خود گفت مسئولان به‌ویژه از اقلمار ضعیف جامعه که اکنون همه‌فشارها به آنها تحمیل می‌شود، حمایت کنند دولت محترم؛ دل‌بستگی به امریکاروپا و همپیمانان آنها عیب و بیهوده است، آنها دشمنان یاقی و عهدشکن و قسم خورده‌ست ایران هستند. سرنوشتهٔ برجام عبرت‌آموز بود و بنابراین اگر هنوز کسانکی و جریاناتی به دنبال برجام‌ها و دیگر و حل مشکلات از طریق مذاکره با غرب باشند، قطعاً مسیری غیر عقلانی و بر خلاف منافع ملی ملت و کشور را طی می‌کنند.

بنیان‌واژه‌همه‌مهم‌ترین‌فراق‌بلندفرماندمعظم‌کل قوام‌امام خامنه‌ای عزیز (مدظله‌العالی)، توطئه‌های کور و ناشناختهٔ دشمنان از جمهوری اسلامی ایران را با شکست مواجه کرده و باعث شده توطئه‌های گوناگون دشمنان انقلاب اسلامی شکست خورده، آنها نتوانند تصمیمات ۴۰ساله خود و غیر قابل‌تحممل حاکم‌بر صنعت و تولیدو بازار، رققت و

مجمع عواقب مسئولیت خود را ببذیرد؛

## تسهیل مبادلات بانکی با پیوستن به FATF

FATF می‌تواند مبادلات بانکی را اما تسهیل کند ولی همه مشکل نیست، ولی پیوستن در شرایط کنونی بهتر از نبودن است و ما با این کار، می‌توانیم از بروز برخی از مشکلات تا حدی معانعت به عمل آوریم. وی درباره ادعای حاجی دلگانی درباره برگزاری همه‌پرسی در مورد برجام ابراز داشت: در این کشور نظرات مختلفی مطرح می‌شود و افراد دیدگاه‌های خودشان را مطرح می‌کنند. قرار نیست در مورد هر سخنی در رسانه‌ها یا مجلس ما اظهارنظر کنیم، اصولاً این مباحثه یک محبت کلان در کشور است که در سطوح عالی در مورد آنها صحبت و تصمیم‌گیری می‌شود. ما برای برجام به عنوان یک موفقیت دستگاه سیاست‌خارجی نیازی به‌رفراندم‌نداریم. سخنگوی وزارت‌امور خارجه در باره روابط تهران و ریاض بیان کرد: اولویت نخست ایران

# آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

**در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیات‌های مستقیم مصوب اسفند ماه سال ۱۳۶۶ بدین وسیله برگ /برگ های اجرایی با مشخصات زیر به مودی /مودیان ذیربط ابلاغ می گردد تا ظرف یک ماه از تاریخ درج این آگهی به اداره امور مالیاتی مربوطه مراجعه و نسبت به پرداخت کلیه بدهی خود اقدام نمایند. در غیر اینصورت به اندازه اصل بدهی و جرائم متعلق به اضافه ده درصد بدهی از اموال منقول یا غیر منقول و مطالبات مودی توقیف خواهد شد.**

ردیف	شماره پرونده	نام مودی	شماره ملی شناسنامه /ثبت	شماره و تاریخ برگ اجرایی	عکلردسال	منبع مالیاتی	بدهی بابت مالیات	جرائم	شماره واحد مالیاتی	نشانی اداره امور مالیاتی
۱	۷۳۹۳	هادی رجایی	۰۰-۴۰۱۵۸۱۵۲	۱۱۱/۷۶۸۵۸ ۹۲/۱۲/۰۷	۱۳۹۲	اشخاص حقیقی	۷/۸۴۲/۷۲۵/۱۳۳	۷۸۴/۲۷۲/۵۱۳	۱۲۳۵۷۲	چالوس-بازار روز

**عباس پاشا – رئیس امور حسابرسی مالیاتی چالوس**